АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» ноября    2023 г.   № 58

	О внесении изменений в Административный регламент Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений».

   В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области 02.07.2017  № 23   «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  руководствуясь Уставом Руссковского сельского поселения Шумячского района  Смоленской области
       Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района  Смоленской области  п о с т а н о в л  я е т:
[bookmark: _GoBack]        1.Внести в Административный регламент Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений», утвержденный постановлением Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  от 18.09.2023 года № 42 следующие изменения:
     1.1 В разделе 2   часть7 пункт 7.1  слова «17 рабочих дней» заменить на слова «10 рабочих дней»

             2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Руссковского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                           Н.А.Марченкова